

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak

Møtesaksnr.: V-3

Møtenr.: 3/2017

Møtedato: 19.04.18

Notatdato: 12.04.18

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Jan Halvor Undlien

Utlysning av stilling som førsteamanuensis i grenseflaten mellom lingvistik og filosofi (delt stilling 50/50 mellom Institutt for lingvistiske og nordiske studier og Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk(IFIKK)) som del av ILNs bidrag til fakultetets forsknings- og utdanningsatsing Philosophy in Science (Faglige prioriteringer III) 2019-2023

Saksopplysninger/sakssammendrag

Det vises til vedtakssak 4 i [instituttstyremøtet 12. februar d.å.](#) der følgende vedtak ble fattet:

- Instituttstyret vedtar opprettelsen av en delt stilling slik denne er beskrevet i FP3-søknaden *Philosophy in Science*. Instituttstyret stiller som forutsetning for å gå inn i satsingen at stillingsutlysningen legges frem for vedtak i ILNs instituttstyre

IFIKKs ledelse har nå kommet med et forslag til utlysningstekst som instituttleder har sendt på høring til ansatte ved ILN som kunne tenkes å ha meninger om utlysningsteksten.

To endringsforslag på foreliggende tekst fra IFIKK blitt meldt inn.

Det ene synspunktet er at det er merkelig å kreve av en potensielt veldig teoretisk stilling at man skal ta del i samfunnsdebatten. Derfor har det kommet en anbefaling om å stryke kravet om:

- «An ability to contribute to debates about societal challenges»

Fjernes dette kravet fra utlysningsteksten trenger søkerne heller ikke sende inn dokumentasjon på «public outreach».

Det andre endringsforslaget er at det i listen over krav til stillingen bør gjøres en endring i følgende kulepunkt:



- "Potential to contribute to the long-term development of the academic and research environment at the Department".

Dette bør endres til:

- Potential to contribute to the long-term development of the academic and research environment at both departments (Department of Philosophy, Classics, History of Art and Ideas and Department of Linguistics and Scandinavian Studies)

Instituttleders vurdering

Instituttleder støtter endringsforslag 2 om en presisering av bidrag til fag- og forskningsmiljø på *begge* institutter og har derfor inkorporert denne endringen i det fremlagte forslaget til utlysningstekst (og gjort den sporbar). Instituttleder deler derimot ikke ønsket om å fjerne kravet til søkerne om at de dokumenterer evne til å delta i debatter om samfunnsendringer. Dette endringsforslaget er derfor ikke innarbeidet i forslaget til utlysningstekst.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Instituttstyret godkjenner den fremlagte utlysningsteksten. Under forutsetning av godkjenning i IFIKKs instituttstyre oversendes den til fakultetets tilsetningsutvalg for vedtak om utlysning. Instituttstyret forutsetter at stillingen lyses ut på både norsk og engelsk.
